
 
 

UCHWAŁA  Nr II/14/2011 
RADY GMINY  

w KOWALI 
z dnia 22 lutego 2011 r.  

 
 

w sprawie odwołania ze składu Komisji Porządku Publicznego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności Rady Gminy w Kowali. 
  
 
 
 Na podstawie art. 21  ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Odwołuje  się Pana Andrzeja Gacę ze składu Komisji Porządku Publicznego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności Rady Gminy w Kowali. 
  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Gminy w Kowali 
 
        Arkadiusz Pięta  
            
            
           
 
     
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Pan Andrzej Gaca pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji  Porządku 
Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności Rady Gminy w Kowali w 
sposób nienależyty, naruszając obowiązujące przepisy prawa oraz przekraczając 
przysługujące mu kompetencje.  


